
Id: OAMTV-DOLMO-LQUKV-WOSBJ-RPVLR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 97-PR.28/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. 
"Prowadzenie działań mających na celu przeciwdziałanie narkomanii" powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Danuta Rzeszótko - Przewodniczący Komisji 

2) Marzena Wróbel - Wiceprzewodniczący 

3) Joanna Sokołowska - Członek Komisji 

4) Joanna Wiktor - przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Komisja konkursowa działa na zasadach określonych w Uchwale Nr LI/428/10 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Głuchołazy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 
rok., zmienionej Uchwałą Nr V/39/11 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 stycznia 2011r. . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szypryczyński


